MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 11 79/ 2018 Em 25 de maio de 20 18.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Be nto, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações núm eros 2017/18 e 2018/1 8, ambas de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS
PORSANI, informamos conforme manifestações prestados pela Gerência de Limpeza
Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE,
que os locais indicados foram limpos.

.....
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa a:

estima e consideração.

RS. (G:. 27.15<118 - 27.155118)

N
N

-:e
Atenciosamente, ~

"' ~ -c:r ...
~
~
-...!
N
O"•
CJl

ª ~ =
~
~
~
c=;

~
~

~
~ =